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LISTINO PREZZI



FONDI MONOCOMPONENTE

MIROSINT ANTIRUGGINE

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: diluente nitro.

Resa: 6,8-6,9 m2/Kg per 50um.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 134,43 IvA
25 Kg Bianco Esclusa

€5,38/Kg_L

€ 115,08 IvA
25 Kg Grigio Esclusa
€ 4,60/Kg_L

CROMETAL TIPO A

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.

Resa: 9,3 m2/L oppure 6,4 m2/Kg per 60um.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 144,34 \vA
25 Kg Grigio Ral 7037 Esclusa

€5,77/Kg_L

€ 144,34 IvA
25 Kg Rosso ossido Esclusa

€5,77/Kg_L

€ 8,77 IVA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa

€8,77/Kg_L

€ 20,00 IvA
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa

€8,00/Kg_L



FORMATO COLORE m

5 Kg

10 Kg

25 Kg

CROMETAL

Colorato A Tintometro

Colorato A Tintometro

Colorato A Tintometro

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente

sintetico.

Resa: 10 m2/L oppure 6,9 m2/Kg per 60um.

FORMATO COLORE m

5L

15L

25 Kg

Grigio

Grigio

Giallo Ossido

€ 36,80 IvA
Esclusa
€ 7,36/Kg_L

€ 68,93 Iva
Esclusa
€ 6,89/Kg_L

€ 164,43 IVA
Esclusa
€ 6,58/Kg_L

€ 45,25 IVA
Esclusa
€9,05/Kg_L

€ 101,07 vAa
Esclusa
€6,74/Kg_L

€ 161,56 IvA
Esclusa
€ 6,46/Kg_L



